15 - A. A. S. 

2 1 8 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

nimus et iubemus, quae sequuntur. A Vicariatibus Apostolicis Ciachensi 
in Paraquaria Natione et Pilcomayoensi separamus loca, quorum fines 
ita vulgari sermone describuuntur : « — Al Sur — El Rio Pilcomayo 
desde su cruce con el meridiano 60.5 hasta su desembocadura en el Rio 
Paraguay ; — al Este — El Rio Paraguay desde la desembocadura del 
Rio Verde (Puerto Colón) hasta la confluencia con el Pilcomayo, frente 
a Asunción ; — al Norte y Oeste — Una linea compuesta por una ima
ginaria que, partiendo de la intersección del meridiano 60.5 con el Rio 
Pilcomayo, va hasta la intersección del meridiano 60 con el Rio Mon-
telindo ; sigue el cauce principal de este rio hasta encontrar el meridiano 
58.5 ; de aqui una linea recta con dirección Norte, siguiendo este meri
diano hasta encontrar el cruce principal del Rio Verde, cuyo cauce 
sigue después hasta el Rio Paraguay » ; hisque ita distractis locis simul 
sumptis seu regione, cuius fines modo memorati valida lege civili in 
praesentia vigent, novam constituimus dioecesim Beniaminacevalensem 
appellandam, eamdemque suffraganeam Ecclesiae Sanctissimae As
sumptionis, cuius proinde Archiepiscopi metropolitico iuri ipsum pro 
tempore novae Ecclesiae Episcopum subicimus. Eius episcopalem sedem 
in urbe cui nomen vulgare (( Benjamín Aceval » collocari iubemus tem-
plumque ibi exstans Deo in honorem Sanctae Rosae Limanae dicatum 
Nos ad dignitatem evehimus, qua gaudent templa cathedralia, iisdem 
videlicet ornabitur honoribus et insignibus ac privilegiis; Beniamina-
cevalensi pro tempore Episcopo tum honores et insignia et privilegia et 
iura tribuimus, tum officia et onera imponimus, quibus et instruuntur 
et ligantur ceteri Episcopi eodem munere fungentes. In Beniaminaceva-
lensi dioecesi instituendum decernimus Capitulum cathedrale iuxta 
normas alio decreto opportune edendas; quamdiu vero ibidem deerit 
talis Canonicorum senatus, pro eo interea dioecesanus Consultorum 
coetus idem tueatur officium. Mandamus ut novae dioecesis mensa epi
scopalis emolumentis Curiae et fidelium stipibus constet necnon iusta 
portione sibi obventura e divisione bonorum Vicariatuum Apostolicorum 
Ciachensis in Paraquaria Natione et Pilcomayoensis sedulo facienda 
iuxta can. 1500 C.I.C. In iis quae aut ad aedificandum dioecesanum Se
minarium aut ad sacerdotalem tironum educationem et institutionem 
attinent, sacri serventur canones iuris communis et normae Decreti Con
cilii Vaticani II « Optatam totius » necnon regulae peculiares a Sacra 
Congregatione pro Institutione Catholica editae. Selecti autem sacrorum 
alumni disciplinis philosophicis et theologicis instruendi ad Pontificium 
Collegium Pium Latinum Americanum mittantur in Urbe situm. De regi-
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mine dioecesis hodie conditae, de administratione, de eligendo Vicario 
Capitulari «sede vacante»; de fidelium iuribus et oneribus deque aliis 
id genus, omnia servari debent iuris canonici statuta. Lege praeterea 
sancimus ut ibi, constitutione novae dioecesis ad effectum deducta, pre
sbyteri censeantur ei adscripti Ecclesiae, in qua ecclesiasticum officium 
vel beneficium habent; ceteri clerici necnon Seminarii alumni ei addi
cantur dioecesi, intra cuius fines legitimum habent domicilium. Denique 
mandamus ut actorum documenta, quae aut ad novam dioecesim eiusve 
clerum aut ad fideles aut etiam ad bona temporalia pertinent, a Curiis 
Ciachensi in Paraquaria Natione et Pilcomayoensi ad Curiam Beniami-
nacevalensem transmittantur, ut ibi in condendo tabulario custodian
tur. Quae omnia per has Litteras decrevimus, ea exsequatur Venera
bilis Frater Iosephus Mees, quem diximus, a Nobis deputatus debi
tisque facultatibus instructus, etiam facultate talis officii subdelegandi 
alicui viro in ecclesiastica dignitate constituto. Quibus peractis exara-
tisque actorum documentis, certa et vera singulorum exempla, eadem
que sueto more subscriptionibus sigilloque obsignata, Sacrae Congre
gationi pro Episcopis mittantur. Has Apostolicas Litteras sub plumbo 
expeditas et nunc et in posterum volumus ratas esse, contrariis non 
obstantibus.